



LIDINGÖ

Styrelsemöte 20241114
Protokoll nr 9
Plats: Föreningsgården, Larsberg

	<p>Närvarande: Patrik Blomquist, Magdalena Kydd, Peter Herte, Karin Stridh</p> <p>Digitalt: Cecilia Bolinder, Christian Karlsson,</p> <p>Adjungerad: Mikael Holmlund</p> <p>Frånvarande: Susanne Gren, Vibeke Stadling</p>	
Nr		Beslut samt bilaga
1	Mötet öppnades av Patrik Blomquist som hälsade alla välkomna.	
2	Val av sekreterare och justerare för mötet Sekreterare: Magdalena Kydd Justerare: Peter Herte, Karin Stridh	
3	Föregående mötesprotokoll Protokoll från 20241010 för godkännande vid nästa styrelsemöte	
4	Ekonomi De ekonomiska rapporterna föredrogs av Christian Karlsson. Större utgifter godkändes enligt bilaga 1 Christian mottagit underlag för budgeten från grenledare, (utom Bytesmarknad och Freeskiers). Genomgång av förslag för 2025 års budget. <ul style="list-style-type: none">Föreningsbidrag och andra bidrag/fonder att söka till verksamheten. Vad finns? Patrik kontaktar Sten gällande föreningsbidrag och Karin undersöker fonder.Patrik köper in 100 första hjälpen kit modell till Freeskiers och extra till lagerPeter beställer material för att använda vid event och dylikt. Beachflaggor samt bord.	Beslut Bilaga 1



LIDINGÖ

Styrelsemöte 20241114

Protokoll nr 9

Plats: Föreningsgården, Larsberg

	<p>Mycket av det som togs upp finns framtaget inom Friluftetsfrämjandet. På flera punkter finns dock utvecklingspotential, framför allt saknas den lokala/kommunala aspekten i Friluftetsfrämjandets handlingsplan vid kris.</p> <p>Allt material och mötesanteckningar från mötet finns sparad på Teams (se punkt 9)</p> <p>Det är viktigt att kris- och säkerhetsmedvetandet inom vår verksamhet är hög och aktuell. Karin sammanställer information, med utgångspunkt från mötet om kris och säkerhet, att skicka till lokalavdelningens alla ledare. Utskick efter ledarträffen i slutet av november.</p> <p>Naturnätverket: Inget att rapportera.</p>	
7	<p>Rapport från grenarna</p> <p><u>Freeskiers och Helgskidskolan:</u> <i>Kontaktperson: Peter</i></p> <p>Helgskidskolan fullsatt.</p> <p><u>Oldies & Goldies:</u> <i>Kontaktperson Peter</i></p> <p>Fullt i den vanliga gruppen, Några platser kvar i telemarksgruppen (ny för i år) samt många platser kvar i nybörjargruppen (ny för i år).</p> <p>Skidcampen i Tännäskröket är nästan fullbokade.</p> <p><u>Vildmarksäventyr samt Knytte:</u> <i>Kontaktperson: Magdalena</i></p> <p>Knyttarna har nu haft sin sista träff för terminen. Behov av ledarrekrytering.</p> <p><u>Vandring:</u> <i>Kontaktperson: Patrik</i></p> <p>Planeringsmöte har genomförts och en första planering får våren har genomförts. Två vandringar kvar i höst, Lidingöloppet samt Brunnsviken. Målet är att ha en vandring varje månad och lite olika typer av vandringar. Det skulle behövas en eller två ledare till.</p>	



LIDINGÖ

Styrelsemöte 20241114

Protokoll nr 9

Plats: Föreningsgården, Larsberg

	<p><u>Kajak: Kontaktperson: Susanne</u></p> <p>5 kajakledare numera och bra respons på aktiviteter från både ledare och deltagare. Behov av profilkläder undersöks och förväntas vara klart nu i november. Möte i nov/dec för att förankra behov och önskemål med ledarna.</p> <p><u>Långfärdsskridsko: Kontaktperson: Patrik</u></p> <p>Planering för våren har genomförts och kursen har annonserat. En ny ledare steg 1 samt en ledare som slutfört sin utbildning.</p> <p><u>I Ur och Skur: Kontaktperson: Cecilia</u></p> <p><u>Vattengymnastik (Håll i hälsan): Kontaktperson: Cecilia</u></p> <p>Nya simhallen öppnas 2025, önskemål om tider in under våren.</p> <p><u>Internationella barn- och ungdomsverksamhet: Kontaktperson: Patrik</u></p> <p>Vad är planerna framåt för denna verksamhet och vad kan styrelsen bidra med? Cia kontaktar</p> <p><u>Bytesmarknad: Kontaktperson: Patrik</u></p> <p>Det gick bra men färre inlämningar än tidigare år. Trolig orsak – bristande marknadsföring. Den är dock mycket uppskattad bland besökarna.</p>	
8	<p>Ledarvård: Kontaktperson: Cecilia</p> <p>Träff i slutet av november med förtäring och workshop kring ledarskap. Beslutades att köpa in nyskriven bok om pedagogik i friluftsliv. Deltagarna på ledarträffen får ett exemplar av boken. Cia undersöker möjligheterna för HLR kurser med Röda Korset.</p>	Beslut
9	<p>Kommunikation: Kontaktperson: Vibeke</p>	



LIDINGÖ

Styrelsemöte 20241114

Protokoll nr 9

Plats: Föreningsgården, Larsberg

	<p>Diskuterar att uppdatera vår kommunikationsplan och starta upp ett Instagramkonto. Cia undersöker hur det kan fungera.</p> <p>Teams - Karin har skapat en mapp som heter Kunskapsbank. Där ligger nu en undermapp för Kris & Säkerhet med material och dokumentation från föreningsmötet med kommunen 6 november.</p>	
10	<p>Övriga frågor:</p> <p>Verksamhetsutveckling och måluppfyllelse - Magdalena presenterar en sammanställning av planerat och genomfört arbete. Fortsatt diskussion vid nästa styrelsemöte.</p>	
11	<p>Mötet avslutas samt nästa möte</p> <p>Kommande:</p> <ul style="list-style-type: none">• 5 december middag med styrelsen.	

Vid protokollet:

Ordförande:

Magdalena Kydd

Patrik Blomquist

Justeras:

Justeras:

Karin Stridh

Peter Herte